愛土技発第２３号

令和４年１０月１３日

会 員 各 位

                  愛知県土木施工管理技士会

会   長 市 川 和 邦

事業委員長 中 村 泰 介

インフラDXセンター見学会について（ご案内）

  インフラDX講習会に併せ、下記のとおり中部地方整備局中部技術事務所のイ

ンフラDXセンターの見学会を開催いたします。ご多忙とは存じますが、多数の

ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時

令和４年１２月１３日（火）１０：００～１２：００

 第1班 １０：００～１１：００

 第2班 １１：００～１２：００

２ 会 場

  中部地方整備局

中部技術事務所インフラDXセンター

   名古屋市東区丸の内大幸南１－１－１５

（地下鉄名城線ナゴヤドーム前矢田駅１番出口１分）

   電話 ０５２―７２３―５７０１(代)

４ 受講料

  無料

５ 一般社団法人全国土木施工管理技士会連合会

 CPDS認定講座 １ユニット

６ 申込期限

令和４年１１月２９日（火）までにお願いします。

７ 定 員

  各班２０名（先着順定員締切）

８ 連絡先

愛知県土木施工管理技士会

〒461-0001 名古屋市東区泉二丁目１１番２２号

  TEL 052-932-0275   FAX052-932-0276

  E-mail info-aidogi@aidogi.jp

愛知県土木施工管理技士会からのお知らせ

中部インフラ DX センターの見学会を開催します

会員の皆様はぜひご参加ください

＊詳細は愛知県土木施工管理技士会ホームページに掲載

１ 日  時  令和４年１２月１３日(火)

①第 1班 １０：００～１１：００

②第 2班 １１：００～１２：００

２ 受  付  各班 30分前から

３ 場  所  中部地方整備局中部技術事務所

中部インフラ DXセンター

 名古屋市東区大幸南１－１－１５

          電話 052-723-5701(代)

４ 募集人員 各班 20名

５ 内 容 この見学会の内容は次のとおりです。
（１） 遠隔臨場体験
（２） BIM/CIM活用例

（３） ＶＲによる現場疑似体験

６ 参加費 無料

※申込みは申込書を令和４年１１月２９日(火)までにFAXでお送りください。

※この見学会は、2班に分かれて開催します。希望する班にお申し込みください。

※技士会会員の方のCPDS申請は、事務局で代理申請しますので、個人の申請は

不要です。

イ ン フ ラ D Xセンター見学会

会　社　名

担当者氏名

電　　　話

F　A　X

Eーmail

希望班

愛知県土木施工管理技士会

〒461-0001　名古屋市東区泉二丁目１１番２２号

TEL　052-932-0275　　FAX　052-932-0276

E-mail　h-yokoyama.aidogi@joy.ocn.ne.jp

＊受講決定者には事務局より受講証をFAXにて発

送いたします。

受講者氏名 CPDS登録番号

希望班には、参加を希望する班名を数字でご記入ください。

①班１０：００　　②班１１：００

令和４年度愛知県土木施工管理技士会主催

連絡先（携帯電話）

インフラDXセンター見学会

送付先　FAX　　　０５２－９３２－０２７６

申　込　期　限　 　令和４年１１月２９日（火）

受　　講　　申　　込　　書